o Neto
eador-

FM
EStAp RECE81MENTOPROT

, E _til  n 	DE20

Secretiri
C\

Pedro Ma

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  4-93- 12017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, 'solicitando a

instalação de bebedouros público no calçadão da Avenida Apolônio Sales,
tendo em vista o grande número de munícipes praticando atividades físicas na
avenida citada, e os mesmos não tem onde se hidratar (beber água), reintegro
a fundamental importância da hidratação durante qualquer atividade física.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2017

• APROVADO (A)NtSESSA0 Noi taj3.5._

I
DUALQ61,aPOUWW.t.M1_ PC-

VOTOS CONTRA 	—

\ MESA DA C.MIP.t.i

DENI-1-E

.f.(2EIÇS-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus/solicitando a presença
de agentes de transito nas faixas de pedestre no mercado formal CEAPA, pois
nos dias de feira os condutores de veículos não respeitam os pedestres que
transitam na faixa

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2017.

F
E
.  ATESE2 O RECEBIMENTO PROT
M.  Yt  i  05 	DUO

Secrerikiviístrativa

APROVADO (P)MSESSIO

DEja4n+.—"NaLti)""@6:
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.11'.0

rn• ES1 E

o Neto

eador-

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2017.

APROVADO (A) Al(1. SESSÃO 	_____

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IP.A. LaCt

E NI-re

ATE.SJZO RECEBIMENTO PMOT
EN  31-1  05-  	DE 20

Secretá ministrava

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  90 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, !solicitando a

construção de uma BOCA DE LOBO em frente ao condomínio Encontro das

Aguas, no BAIRRO JARDIM BANIA, pois quando chove a água fica

empossada, aumentando assim a proliferação de insetos, causando doenças

como, dengue, zika, chikungunya, na referida localidade.

	 05-   DUM
ATES RO RECEBIMENTO PROT

SecfMre 	ministrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  p83 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA na Avenida do Aeroporto em frente da IGREJA

JOSÉ DE ANCHIETA, no bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2017.

--neer

Pedro Mac 	eto

V ador
APROVADO (A) ti& SESSÃO

DEISLOlitb3-_POIS»..~5.0-4 E

VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M /P.A.YUPLC

no Neto
eador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM,Jil O Duon-

Sec tratrva

APROVADO (K) W. SESSÃO N°18  2  5
DE. 1 32 QUIPORLIO.kárioÀ
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./ P.A._ WffiS2./..a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	82 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, :solicitando a

intensificação de AGENTES DE TRÂNSITO nos estacionamentos da Cidade,

onde os motociclistas estacionam nas vagas destinadas a carros.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  ois /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal- Luiz Barbosa de Deus/Solicitando COLOCAÇÃO DE UM (01) POSTE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, na RUA OLAVO BILAC (por trás da Caixa Econômica
Federal), Bairro BTN II.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2017.

Pedro 	ário Neto
ereador-

APROADO (Mlitt SESSÀD Nornb_

DE 1 ad 	poR9sa.mistrilia
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.P.A 	0611?-_

rEM

ATESjü O REE &RENT() PROT W'
,)31 	O S"-- 	DEIR

Secretári 	. grativs

RE

.--"ENtE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006